2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать шестая сессия)

20 февраля 2025 года 										№ 341
[bookmark: _GoBack]

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Лапицкого С.Ю.

В соответствии с пунктом 2 части 10  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 29 Устава города Бердска, статьей 29 Регламента Совета депутатов города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва Лапицкого Семена Юрьевича с 13 февраля 2025 года на основании письменного заявления.
2. Поручить председателю Совета депутатов г.Бердска Голубеву В.А. организовать работу с избирателями на избирательном округе № 25 до избрания нового депутата.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник. Бердск», в сетевом издании «Официальный вестник органов местного самоуправления города Бердска «Вестник-Бердск» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов 						В.А. Голубев